
企業の皆様 

 

拝啓 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学会に対しまして格別のご高配ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日、ご案内ならびにお願いを申し上げておりますが、本学会では 10 月 10 日に神戸

大学農学舎ならびにポートピアホテルにおいて、第 54 回日本栄養・食糧学会近畿支部

大会を開催いたします。 

現在、本学会の開催に向けて鋭意準備を進めておりますが、開催費用のすべてを賄え

ず、その費用の多くをご浄財に依存せざるを得ないのが現状でございます。本学会を有

意義なものに導くためには、ぜひみなさま方のご協力を仰がねばなりません。再三のお

願いで恐縮ですが、協賛、製品、展示、広告提供などご協力をご検討いただけましたら

幸いに存じます。本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきところではございますが、

本書面を借りてご高配とご援助の程、よろしくお願い申し上げます。ご賛同いただけま

したら、添付のご案内に記載した要領によりお申込みくださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、6 月 19 日に一般演題の募集も開始しております。学会へもふるってご参加い

ただけますと幸いです。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展を祈念しております。 

 

敬具 


